UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-THĐL Đoàn Lập, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh mục Xuất bản phẩm tham khảo

sử dụng trong nhà trường năm học 2024 - 2025

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với các cơ sở

giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Thông tư 21/2014/TT-BGDĐT ngày 07/7/2014 quy định về quản lý

và sử dụng xuất bản phẩm tham khảo trong các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục

phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Chỉ thị 643/CT-BGDĐT ngày 10/06/2022 về việc sử dụng sách giáo

khoa và sách tham khảo trong các cơ sở giáo dục phổ thông;

 Căn cứ Công văn số 3401/BGDĐT-GDTH ngày 04/9/2020 về việc trang bị

sách giáo khoa và tài liệu tham khảo trong trường tiểu học;

Căn cứ Quyết định số 67/QĐ-UBND ngày 12 tháng 8 năm 2024 về việc lựa

chọn danh mục xuất bản phẩm tham khảo sử dụng trong nhà trường năm học 2024

– 2025;

Trường Tiểu học Đoàn Lập thông báo về việc niêm yết công khai danh mục

Xuất bản phẩm tham khảo sử dụng trong nhà trường năm học 2024-2025 như sau:

1. Bộ phận thực hiện niêm yết công khai: Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng,

Chủ tịch Công đoàn, Thanh tra nhân dân, Tổ trưởng chuyên môn, Bảo vệ.

2. Địa điểm niêm yết: Bảng tin, trên Websie nhà trường, trên nhóm Zalo

CBGV, NV; cuộc họp hội đồng của trường Tiểu học Đoàn Lập.

3. Thời gian niêm yết: 30 ngày từ 9 giờ ngày 14 tháng 8 năm 2024 đến ngày

17 giờ 30 phút ngày 13 tháng 9 năm 2024.

4. Thời gian nhận ý kiến phản hồi: Từ ngày 14 tháng 8 năm 2024 đến hết

ngày 13 tháng 9 năm 2024.

5. Địa chỉ nhận ý kiến phản hồi: Trực tiếp cho bộ phận thực hiện công khai

hoặc qua hòm thư của nhà trường. (Địa chỉ; athdoanlap@gmail.com)

6. Thời gian trả lời ý kiến: Chậm nhất ngày 13/9/2024.

Nơi nhận:

- BCĐ công khai;

- Các tổ CM, VP;

- Ban đại diện CMHS;

- Website nhà trường

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Thanh Huyền

		2024-08-21T11:10:41+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Thanh Huyền <Buithithanhhuyen.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-21T11:11:51+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP <Tieuhocdoanlap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-21T11:11:52+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP <Tieuhocdoanlap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-21T11:11:52+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP <Tieuhocdoanlap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-21T11:11:53+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP <Tieuhocdoanlap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!